[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

北広島町長　様

申請者
住　　所
事業者名
代表者名

北広島町お試しステイ支援事業協力事業者登録申請書

　北広島町お試しステイ支援事業協力事業者に登録したいので、北広島町お試しステイ支援事業協力事業補助金交付要綱第３条第３号の規定により、次のとおり申請します。
また、登録にあたっては、本事業の趣旨に賛同し、旅行者への積極的な生活体験と移住等の相談機会の提供及び本事業の広報協力を行います。

	種別
	□　宿泊施設　　　　　　　□　旅行業者

	事業者名称

	代表者

	担当者

	所在地

	電話番号

	メールアドレス

	ウェブサイトURL

	利用条件等

	施設の特長
（宿泊施設のみ）（120文字程度）

	提供する
体験の例

　　　添付データ：広報用の施設の外観/内観写真/宣伝写真を各１枚以上（宿泊施設のみ）